Affiliatio: *ad provinciam*: 198, 254, 267; quando et quomodo contrahitur, 178 § II, 267, 268. Vide **Transfiliatio**.

– *et bona hæreditaria*: 548 6°.

– *et suffragia pro defunctis*: 73 § II.

Aggregatio institutorum sacerdotalium Ordini 147.

Alienatio bonorum: 586 § II, 608 § I.

Ambitus socialis ministerii: 131–134.

Amicitia fraterna: 28 § II.

Amotio: non de facili fiat ante aliquam electionem, 442 § II.

– *a magistro Ordinis* amoveri possunt: omnes officiales generales ad eius nutum instituti, 401 § II, 429 § I, 431 § II; gravi de causa omnes superiores et officiales totius Ordinis, 398 § I; regens studiorum, 230 § I 1°.

– *a vicario Ordinis*, non obstante n. 402, non possunt amoveri socios magistri Ordinis, nec priores, sive provinciales sive conventuales, 404 § II.

– *a priore provinciali*, amoveri non possunt nisi de consensu magistri Ordinis: consiliarii provinciæ, 368; nisi de consensu consilii provinciæ: vicarii provinciales et priores conventuales, 373 1°; officiales provinciæ a capitulo provinciali instituti, 374, 380; parochi, 373 2°, magistri formationis, 182 § I, 213 § III, 374.

– *a vicario provinciali* numquam amoveri possunt superiores, 345 § II 1°.

– *a priore conventuali* amoveri possunt officiales ad eius nutum instituti, 330, sed non superiori nisi de consensu capituli, 310 2°, nec syndicus nisi de consensu consilii, 318 1°.

Analecta Ordinis prædicatorum compendiose publicant acta capitulo-rum provincialium: 362 § IV.

Anniversaria defunctorum: 70 § II.

Apostata ab Ordine: 13, 441 4°.

Apostolatus est missio Ordinis, 1 § IV, elementum principale observantiæ regularis 39–40, a castitate 28 § II et abnegatione fovendum,

52 § I, ad quod studium ordinandum est, 77 § I-II, cuius sacrificium eucharisticum est fons primus, 59 § I, et ideo est finis totius institutionis fratrum, 154. Vide **Doctrina, Evangelizatio, Ministerium verbi, Missio Ordinis, Vita apostolica**.

- *pertinet*: ad provinciam, 89 § I, 106 § III, 107, 109 § II, 339, 351 § I, 358 § III, 372 § I, 384, 390 § I;
ad conventum 7 § II, 8, 100, 299 1°, 307, 311 § I 2° et II, 459;
ad fratres presbyteros, 1 § V-VI, 100 § II, 249;
ad fratres cooperatores 1 § VI, 100 § II, 215, 219 § II;
ad fratres clericos studentes, 162, 215, 225;
ad novitios, 162, 178 § III, 188;
ad laicos, 101 § III.

Vide **Cooperatio, Planificatio**.

Apostoli vide **Imitatio apostolorum, Vita apostolica**.

Archivista: provinciæ, 381; Ordinis, 431, 437. Vide **Archivum**.

Archivum: *conventus*: 453, 597.